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DISPOSICIONES GENERALES 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 
 

45.- Extracto del Decreto de la Consejera de Juventud y Deporte n.º 5908 de fecha 10/05/23 por el que se aprueba la 

convocatoria de concesión de plazas en los campamentos infantil y juvenil verano 2023,  destinados a jóvenes residentes 
en Ceuta, entre 8 y 16 años. 
 
BDNS (Identif.): 695464  
 
De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.b y 20.8.a de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvencio-
nes, se publica el extracto de la convocatoria cuyo texto completo puede consultarse en la Base de Datos Nacional de Subvencio-
nes (http://www.pap.minhap.gob.es/bdnstrans/index): 
 
Primero. Objeto. 
 
Fijar los criterios y procedimientos para la concesión de plazas en los campamentos infantil y juvenil verano 2023,  destinados a 
jóvenes residentes en Ceuta, entre 08 y 16 años. 
 
 
Segundo. Beneficiarios. 
 
Podrán participar todas las personas jóvenes, con residencia legal en nuestra ciudad y edades comprendidas entre ocho y dieci-
séis años (8 y 16 años), que cumplan los requisitos y demás circunstancias fijadas en las bases reguladoras y en la convocatoria. 
 
Tercero. Bases Reguladoras. 
Las bases reguladoras se encuentran publicadas en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
 
Cuarto. Plazo de presentación de solicitudes: 
 
Será de 7 días naturales, pudiéndose presentar las mismas, desde el día siguiente a la publicación de esta convocatoria en el Bo-
letín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
 
Sexto. Otros datos: 
 
Las solicitudes se ajustarán al modelo que figura como Anexo a esta convocatoria que está disponible en la página web de la 
Ciudad de Ceuta a través del enlace https://sede.ceuta.es/controlador/controlador?
cmd=tramite&modulo=tramites&tramite=CIYJ  y, una vez cumplimentadas en su totalidad y acompañadas de la documentación 
exigida, podrán presentarse, en sede digital de la Ciudad (https://sede.ceuta.es )  , o acudiendo a las oficinas de Registro y Aten-
ción al Ciudadano, sitas en el Edificio Ceuta Center y en los Registros Auxiliares sitos en Avenida Reyes Católicos (Barriada 
San José) y Calle Norte (Barriada El Príncipe), de lunes a viernes, en horario de 9 a 14 horas. 
 
Asimismo, podrán presentarse en las formas a las que se refiere el art. 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimien-
to Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
  
LORENA MIRANDA DORADO 
CONSEJERA DE JUVENTUD Y DEPORTE 
FECHA 01/06/2023 

http://www.pap.minhap.gob.es/bdnstrans/index
https://sede.ceuta.es/controlador/controlador?cmd=tramite&modulo=tramites&tramite=CIYJ
https://sede.ceuta.es/controlador/controlador?cmd=tramite&modulo=tramites&tramite=CIYJ
https://sede.ceuta.es
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AUTORIDADES Y PERSONAL 
 
 

46.-               ANUNCIO 

 
 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Yamal Dris Mojtar, por la que se aprueba la relación definitiva de puntuaciones finales de la convocatoria de la oferta de em-
pleo de la sociedad para 2022, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno libre, de 84 plazas de Auxiliar de Servicios/
Control, cuyas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta Nº 6.227, de fecha 19 de agosto de 
2022. 
 
 Una vez corregidos los ejercicios de la fase de oposición de todos/as los/as aspirantes y de acuerdo con lo estipulado en 
la Base Octava de la convocatoria, se hacen públicas las calificaciones finales obtenidas por los/as aspirantes en el procedimien-
to, en cada una de sus fases. 
 
 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 27 de mayo de 2022, HE RESUELTO: 
 
 PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes aprobados/as en la categoría de Auxiliar de Servicios/Control, dentro 
del cupo general y del cupo reservado para personas con discapacidad, y adjudicarles las 84 plazas ofertadas. Estos aspirantes 
deberán seguir lo estipulado en la Base 15 de la convocatoria en referencia a la presentación de documentos. 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES APROBADOS/AS  – CUPO GENERAL (78 PLAZAS) 

APELLIDOS, NOMBRE DNI NOTA F. CONCURSO NOTA F. OPOSICION NOTA FINAL 

ABDESELAM CASTRO, REDUAN FRANCISCO ***1597** 38,75 56 94,75 

GUERRERO NARANJO, LUIS JAVIER ***0043** 40,00 52 92,00 

SEGADO ORTEGA, FRANCISCO ***8848** 33,60 58 91,60 

JAMMAR AHMADU, MARIAM ***4852** 33,77 56 89,77 

MATEO VILCHES, JOSEFA ***7085** 31,15 58 89,15 

JIMENEZ DE PARADA, ALBERTO JOSE ***1604** 31,90 56 87,90 

AHMED LAARBI, REDUAN ***8432** 26,75 60 86,75 

LOPEZ MALDONADO, CATALINA ADELA ***2825** 28,65 58 86,65 

SANCHEZ FUENTES, RICARDO JOSE ***0484** 26,65 60 86,65 

PITALUA PEÑA, RUBEN ***2140** 26,33 60 86,33 

MOHAMED ABDESELAM, MOHAMED ***8719** 26,15 60 86,15 

MORENO LOPEZ, MATIAS ***5314** 27,55 58 85,55 

POLO JUMILLA, MARIA EUGENIA ***7060** 24,65 60 84,65 

PAZ MOYA, ANGEL ***0605** 24,50 60 84,50 

BLASCO MOLINA, REGINA ***9437** 32,10 52 84,10 

ANDRADE LOPEZ, ANTONIO ***7960** 32,05 52 84,05 

ABDESELAM AHMED, HICHAM ***9052** 24,00 60 84,00 

MOHAMED ABDELKADER, ISMAIN ***0048** 24,00 60 84,00 

MOHAMED AHMED, ANISA ***0367** 23,55 60 83,55 

SANTIAGO HERNANDEZ, MARIA VANESA ***0487** 25,39 58 83,39 

VACA LOPEZ, PABLO ANTONIO ***1343** 27,35 56 83,35 

DOMINGUEZ JIMENEZ, ALONSO JAVIER ***8642** 27,25 56 83,25 

CHAIB ADEL LAH, AZDIN ***2490** 25,17 58 83,17 

MONTERO MARRERO, RAFAEL ***1885** 29,10 54 83,10 

AHMED MOHAMED, MUSTAFA ***9254** 29,00 54 83,00 

ABSELAM LAYACHI, BILAL BARAKA ***9870** 28,85 54 82,85 

SANCHEZ GONZALEZ, MARIA CARMEN ***7171** 22,68 60 82,68 

ARIAS MADRID, MARIA LUISA ***2442** 28,20 54 82,20 

ABDESELAM AHMED, JALID ***1463** 26,00 56 82,00 

HARROUS CHAIRI KACHAF, MOHAMED ***1403** 21,35 60 81,35 

KOLIT-M´NARI AHMED, YLIAS ***0722** 27,30 54 81,30 

ROMAN DELGADO, ANTONIO JOSE ***0025** 35,30 46 81,30 

MARTINEZ HEREDIA, FRANCISCO ***9149** 25,25 56 81,25 

TORRES RAMOS, ANGEL ***7279** 31,15 50 81,15 

MOHAMED ABDERRAHAMAN, OMAR ***0063** 35,05 46 81,05 

EL AAFIA MOHAMED, FARAH ***8846** 24,95 56 80,95 

BRAVO TROYANO, JOAQUIN ***9513** 28,90 52 80,90 

AHMED MOHAMED, ISMAIN ***9132** 20,82 60 80,82 

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 26,80 54 80,80 

GARCIA RODRIGUEZ, SERGIO ALEJANDRO ***9774** 26,75 54 80,75 

ABDESELAM AHMED, RACHID ***9564** 26,60 54 80,60 

GONZALEZ GOMEZ, MARIA LOURDES ***8355** 30,50 50 80,50 

ESCOBEDO PAJARES, ANA ISABEL ***9504** 30,30 50 80,30 

RAMIREZ FERNANDEZ, JESUS ***2029** 28,30 52 80,30 

GONZALEZ MUÑOZ, ISABEL ***8878** 20,24 60 80,24 

ABDERRAHAMAN LAARBI, BUSHRA ***8111** 34,10 46 80,10 
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RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES  APROBADOS/AS - CUPO PERSONAS  
CON DISCAPACIDAD (6 PLAZAS) 

SEGUNDO: Publicar las puntuaciones finales del resto de aspirantes que no han conseguido plaza. 
 

RELACIÓN DE CALIFICACIONES DE ASPIRANTES  SIN VACANTE 
 CUPO GENERAL 

APELLIDOS, NOMBRE DNI NOTA F. CONCURSO NOTA F. OPOSICION NOTA FINAL 

LAHASEN LAARBI, KARIM ***8294** 24,00 56 80,00 

PEREZ MANCERA, BARTOLOME MIGUEL ***9881** 26,00 54 80,00 

FERNANDEZ ALMAGRO, NURIA ***2787** 27,50 52 79,50 

VENTOURAS PENNY, NIKOLAOS ***5139** 33,50 46 79,50 

MOHAMED MOHAMED, ZACARIAS ***9947** 20,95 58 78,95 

ESCAMEZ LOPEZ, LUCIA ***8832** 30,80 48 78,80 

MOLINA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ***7852** 26,60 52 78,60 

MOHAMED MOHAMED, ABDELILAH ***9652** 24,45 54 78,45 

AHMED BENAIXA, YUSEF ***7937** 26,35 52 78,35 

SEFIAT AHMED, MOHAMED ***0111** 24,30 54 78,30 

BARROSO GARCIA, ELIDA ***9534** 20,00 58 78,00 

SALVADOR MONFILLO, AIDA ***1034** 40,00 38 78,00 

ARTESERO BAUTISTA, LIDIA ***9822** 27,95 50 77,95 

BENITEZ JIMENEZ, FRANCISCO ***6633** 20,95 56 76,95 

VEREDA SANTOS, ANA ISABEL ***9130** 24,95 52 76,95 

MOHAMED CHAIB, HOSAIN ***9846** 24,80 52 76,80 

SANCHEZ ARANA, ROSA MARIA ***4731** 20,65 56 76,65 

SANCHEZ LLORENS, PATRICIA ***1045** 20,53 56 76,53 

MULERO ESTREMERA, ISABEL MARIA ***8886** 20,33 56 76,33 

MOHAMED AHMED, AHMED ***4741** 26,30 50 76,30 

RECIO MATRES, JOSE MANUEL ***0633** 24,17 52 76,17 

ALI HOSSAIN, SAIB ***9283** 24,06 52 76,06 

MOHAMED ABDESELAM, REDUAN ***8558** 26,00 50 76,00 

MOJTAR BEN MOHAMED MOHAMED,FARID ***2627** 26,00 50 76,00 

RODRIGUEZ GODINO, JOSE MARIA ***9081** 26,00 50 76,00 

VIVO JIMENEZ, ALEJANDRO ***1625** 24,00 52 76,00 

BEN BOUDOUH MAIMON, MOHAMMED ***0863** 27,75 48 75,75 

MOH HADI, ISMAEL ***9168** 25,30 50 75,30 

MOHAMED LAYACHI, MUDAR ***0220** 25,30 50 75,30 

BENITEZ SIERRA, ROBERTO ***8577** 27,18 48 75,18 

ROMERO MONTOYA, MIGUEL ANGEL ***1203** 25,10 50 75,10 

PITALUA PEÑA, JUAN MANUEL ***1873** 21,07 54 75,07 

APELLIDOS, NOMBRE DNI NOTA F. CONCURSO NOTA F. OPOSICION NOTA FINAL 

CAÑIBANO ATENCIA, CLOTILDE ***9971** 21,92 60,00 81,92 

FUENTES ROSAS, MONICA ***9675** 27,70 54,00 81,70 

ARAGON DIAZ, INMACULADA CONCEPCION ***7434** 29,95 50,00 79,95 

DEL RIO RUIZ, FRANCISCO JAVIER ***7322** 24,00 52,00 76,00 

MOHAMED MOHAMED CHERGUI, YAMALDIN ***8448** 30,00 44,00 74,00 

AHMED LAYACHI, JALID ***7805** 28,90 42,00 70,90 

APELLIDOS, NOMBRE DNI NOTA F. CONCURSO NOTA F. OPOSICION NOTA FINAL 

ENFED DAL MOHAMED, MOHAMED ***8718** 25,00 50 75,00 

GONZALEZ GOMEZ, JESUS ***8710** 24,93 50 74,93 

PALENZUELA DUARTE , ANTONIO JESUS ***0248** 22,68 52 74,68 

ARTIEL GUZMAN, MARIA JESUS ***7999** 26,30 48 74,30 

MARTINEZ DE LA ROSA, JAVIER ***0042** 28,30 46 74,30 

ABDESELAM ABDESELAM , MUSTAFA ***0573** 24,00 50 74,00 

ALI JALID, BADREDIN ***9971** 24,00 50 74,00 

CORTES SERRANO, JUAN ***0566** 26,00 48 74,00 

DIAZ MARTIN, RICARDO ***0716** 24,00 50 74,00 

DURAN GALAN, JOSE MARÍA ***9838** 24,00 50 74,00 

GALLARDO NARANJO, GABRIEL ***0135** 26,00 48 74,00 

GORDILLO ROLDAN, JESUS DAMIAN ***8073** 24,00 50 74,00 

CHAIB MOHAMED, SUFIAN ***9266** 29,62 44 73,62 

GONZALEZ SA, ESTEFANIA ***0941** 27,60 46 73,60 

ABSELAM MOHAMED, HOSSAIN ***8196** 25,30 48 73,30 

CAAMAÑO GÓMEZ, SERGIO JESÚS ***9847** 27,20 46 73,20 

MARTIN PEREZ, CHRISTIAN ***1221** 27,00 46 73,00 

OCAÑA ALVAREZ, FRANCISCO JESUS ***0151** 24,95 48 72,95 

GOMEZ RAMIRO, JUAN CARLOS ***7593** 24,75 48 72,75 

BERRUEZO BLANCH, VERONICA ***0223** 26,60 46 72,60 

ABDEL LAH BAKUR, MALLDULIN ***9051** 26,50 46 72,50 
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 RODRIGUEZ BOTELLA, DAVINIA ***0858** 24,50 48 72,50 

GARCÍA VEGA, LIDIA ***1216** 30,45 42 72,45 

AHMED MARZOK, MOHAMED ***9160** 20,30 52 72,30 

ABSELAM AHMED, ABDEL-LAH ***9429** 24,15 48 72,15 

GIL GORDO, MARIA CONCEPCION ***0318** 26,00 46 72,00 

MOJTAR AHMED, CHAUFEK ***1572** 20,00 52 72,00 

SANTIAGO HERNANDEZ, JOSE ***0153** 20,00 52 72,00 

AHMED ALI, SAIDA ***9970** 29,47 42 71,47 

AHMED ABDESELAM, MOHAMED ***9054** 25,10 46 71,10 

AL LAL AHMED, IACOB ***1029** 21,00 50 71,00 

GILES VEGA, ANTONIO JESUS ***0064** 25,00 46 71,00 

LOZANO LOPEZ, VIOLA DE ARCAS ***7154** 32,90 38 70,90 

LACAL ROMERO, JOSE MARIA ***0246** 26,85 44 70,85 

DE OLIVEIRA CASTILLO, JAVIER ***0374** 26,75 44 70,75 

DELICADO ROMERO, OSCAR DAVID ***0175** 24,60 46 70,60 

MUSTAFA MOHAMED, MOHAMED SAID ***8097** 28,55 42 70,55 

ABSELAM ALI, MOHAMED NAVIL ***1088** 20,50 50 70,50 

CHAIRI ABDESELAM, FATIMA SOHORA ***9112** 26,50 44 70,50 

LAARBI MOHAMED, ASMA ***0952** 20,45 50 70,45 

BENITEZ GONZALEZ, ISMAEL ***8883** 28,20 42 70,20 

ABDELA MOHAMED, MOHAMED ***9264** 20,00 50 70,00 

ABEZIK AKIOUR, MILOUD ***5778** 24,00 46 70,00 

GONZALEZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER ***8636** 24,00 46 70,00 

SANCHEZ GARCIA, OSCAR ***1080** 26,00 44 70,00 

CABEZA PEREZ, NURIA ***0328** 29,30 40 69,30 

NAVAS BLANCO, FRANCISCO JAVIER ***7148** 25,20 44 69,20 

BERMUDEZ MENA, DANIEL ***1421** 29,05 40 69,05 

DE TERAN GUISADO, ROSA MARIA ***8655** 27,05 42 69,05 

AHMED AHMED, AHMED ***9599** 24,75 44 68,75 

AHSAINI AHMED, SOURAYA ***7953** 26,60 42 68,60 

ABDERRAHAMAN MAATE, YUSEF ***7944** 26,30 42 68,30 

GRACIA RODRIGUEZ, MARIA ***4436** 24,00 44 68,00 

HACHMI MOHAMED, MOHAMED ***0383** 24,00 44 68,00 

MEDINA BENITEZ, GEMA MARIA ***0979** 24,00 44 68,00 

MOHAMED IMGHAREN, KHALIL ***1499** 30,00 38 68,00 

MOHAMED LAYACHI , MUNER ***0220** 24,00 44 68,00 

AL LUCH DRIS, MOHAMED ***9320** 25,90 42 67,90 

DE LA RUBIA CAJAL , JUAN MANUEL ***8283** 25,40 42 67,40 

PRIETO ROMERO , FRANCISCO JERONIMO ***8939** 29,35 38 67,35 

FERNANDEZ CANTERO, ALEJANDRO ***0555** 25,30 42 67,30 

POZO BERRAL, JOSE SANTIAGO ***7269** 25,05 42 67,05 

CRESPO PAVO, ALICIA ***4846** 27,00 40 67,00 

RUIZ SANTIAGO, MANUEL ***7199** 26,95 40 66,95 

GONZALEZ GUTIERREZ, ANTONIA ***7739** 24,80 42 66,80 

MOHAMED AHMED , MOHAMMAD ***9435** 24,80 42 66,80 

OBISPO REY, ISABEL MARIA ***1361** 28,50 38 66,50 

RUIZ GARCIA, DAVID ***0542** 26,50 40 66,50 

ROS RODRGUEZ, ALVARO ***0532** 30,40 36 66,40 

MANCERA MUÑOZ, MONSERRAT ***0062** 26,10 40 66,10 

ABSELAM MOHAMED, MOHAMED ***8196** 24,00 42 66,00 

GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL CRISTIAN ***1091** 24,00 42 66,00 

AHMED MOHAMED, MINA ***8163** 25,84 40 65,84 

LLEDÓ RODRIGUEZ, JOAQUÍN ***7757** 25,80 40 65,80 

CORTES BENITEZ, ESTEFANIA ***1177** 25,62 40 65,62 

SOTOMAYOR ROBLEDO, JOSE ANGEL ***0729** 31,60 34 65,60 

ABSELAM HAMU, ABDELKADER ***9275** 27,45 38 65,45 

MARTIN NAVAS , ANA MARIA ***7971** 27,30 38 65,30 

ENFEDDAL MOHAMED, ZAKARIA ***1154** 25,10 40 65,10 

MARTINEZ CONDE, SERGIO ***0291** 25,00 40 65,00 

NIETO GOMEZ , JESUS ***0292** 27,00 38 65,00 

SANCHEZ GUERRERO, ISABEL ***8607** 25,00 40 65,00 

BORRAS DELGADO, VIRGINIA ***8521** 28,95 36 64,95 

ABDESELAM LAARBI, SAMRA ***8067** 24,80 40 64,80 

MARTINEZ RODRIGUEZ, RAUL ***9945** 24,80 40 64,80 

VELA RUIZ, JOSE ANTONIO ***8816** 24,80 40 64,80 

CHAIB MOHAMED , NAUFAL ***0970** 26,65 38 64,65 

GODINO RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO ***8997** 24,60 40 64,60 

BERNAL DEL RIO, ESTEFANIA ***1318** 32,45 32 64,45 

ABDELKADER MEZZIAN, ABDEL-HAMID ***8946** 24,30 40 64,30 

RIOS DELICADO , CHRISTIAN ALBERTO ***0950** 20,30 44 64,30 

RODRIGUEZ GARCIA , MIRIAM ***0795** 26,30 38 64,30 
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 AHMED ABDESELAM , HICHAM ***0214** 20,26 44 64,26 

GARCIA RECIO, FRANCISCO JAVIER ***1396** 24,00 40 64,00 

LOPEZ ESPINOSA, DOROTEO ***8043** 24,00 40 64,00 

MOHAMED  ALI, MINA ***9275** 20,00 44 64,00 

RAMOS HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ***9887** 29,80 34 63,80 

GARCIA CABAS , DAVID ***0912** 23,67 40 63,67 

MARTIN ROMERO, ANDRES ***9492** 27,50 36 63,50 

BARREIRO HITA, FRANCISCO JAVIER ***9625** 25,39 38 63,39 

NUÑEZ GUTIERREZ, FRANCISCO JESUS ***0689** 21,30 42 63,30 

DIAZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO ***9500** 25,20 38 63,20 

JAMU DADI, MOHAMED SABRI ***0086** 27,20 36 63,20 

GARCIA ESCARCENA, ILDEFONSO ***0314** 25,00 38 63,00 

ABDELKADER MEKKI, MUSTAFA ***8272** 26,95 36 62,95 

ALFONSEA ARIAS, JORGE JAVIER ***0747** 24,95 38 62,95 

VERA GOMEZ-MILLAN, RAFAEL ***9003** 24,95 38 62,95 

GALAN RODRIGUEZ, CLAUDIO ***0272** 26,90 36 62,90 

SERRAN TAMAYO, SABINA ***1791** 20,90 42 62,90 

AHMED HADDU, ABDELHILAH ***9006** 26,65 36 62,65 

MOHAMED MOHAMED CHERGUI, NABIL ***8888** 26,60 36 62,60 

AHMED ABDESELAM, YAMAL ***0349** 28,50 34 62,50 

LAYACHI CHAIB, SOKRI ***7788** 24,45 38 62,45 

ARIZA BERNAL , FRANCISCO JOSE ***0801** 24,30 38 62,30 

BUYEMA ABDELKADER, HAMIDO ***8118** 24,30 38 62,30 

DRIS ABDESELAM, KARIMA ***8941** 24,30 38 62,30 

MOHAMED MOHTAR, NASIHA ***0596** 24,15 38 62,15 

MORENO SALCEDO, JOSE JAVIER ***9725** 28,05 34 62,05 

GILES CONDE, MIGUEL ANGEL ***0093** 24,00 38 62,00 

GUIRADO CASTRO, ALEXIS ***1719** 24,00 38 62,00 

GUTIERREZ PASTOR, ALEJANDRO ***1387** 24,00 38 62,00 

HASSAN ALI, MOHAMED ALI ***9123** 24,00 38 62,00 

LAARBI DRHOURHI, ZACARIAS ***0529** 24,00 38 62,00 

LOPEZ MARTOS, JOAQUIN ***6478** 28,00 34 62,00 

LOPEZ ORO, ANGELES ***8253** 24,00 38 62,00 

ORTIZ BASTIDA, JUAN MANUEL ***6905** 24,00 38 62,00 

CELAYA RUIZ, FRANCISCO JAVIER ***9883** 27,85 34 61,85 

HOSSAIN ABDESELAM, AHMED ***0401** 21,75 40 61,75 

RUIZ MARCOS, MONICA ***9782** 29,70 32 61,70 

OLIVA MARTIN, SEBASTIAN ***9087** 25,65 36 61,65 

FERNANDEZ-LLEBREZ ARRIAGA, ELENA ***2301** 27,60 34 61,60 

BLANCO LAS HERAS, FRANCISCO ***9421** 25,50 36 61,50 

CORTES GONZALEZ , PEDRO JESUS ***8670** 21,25 40 61,25 

BERNAL MOHAMED, MIGUEL ***8589** 24,80 36 60,80 

LOPEZ MORALES, MARIA VICTORIA ***0845** 24,80 36 60,80 

RAMOS GONZALEZ, ANTONIO ***0019** 24,80 36 60,80 

AMEGGARON MOHAMED , MOHAMED ***9201** 24,70 36 60,70 

FERNANDEZ CARDONA, EMILIO ***0385** 20,45 40 60,45 

HAMED AHMED, MOHAMED ***0264** 20,32 40 60,32 

EL BAKKIOUI SARRAJ, ABDELKRIM ***6956** 26,30 34 60,30 

GALDEANO PARDO, ANTONIO JESUS ***1090** 24,30 36 60,30 

MARTINEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL ***0792** 24,30 36 60,30 

ALI ABDERRAHAMAN , AHMED ***0467** 20,15 40 60,15 

MOYA JIMENEZ, LUIS MIGUEL ***9964** 24,15 36 60,15 

AHMED AHMED, MOHAMED ***8675** 20,00 40 60,00 

AHMED MOHAMED, MOHAMED MUNAIR ***0303** 24,00 36 60,00 

BAEZ GALLEGO , MIGUEL ***0732** 24,00 36 60,00 

FERNANDEZ WANCENLEN, RAUL ***1379** 24,00 36 60,00 

GOMEZ CARRASCO, TAMARA MARIA ***1480** 24,00 36 60,00 

GUERRERO LUQUE, JUAN CARLOS ***1004** 24,00 36 60,00 

JUST CARRETERO, JOSE ANTONIO ***0720** 24,00 36 60,00 

MIRAS GALÁN, PEDRO CRISTIAN ***0433** 26,00 34 60,00 

MOHAMED AHMED, CHUKRI ***0694** 26,00 34 60,00 

MOHAMED MOHAMED, REDUAN ***1144** 20,00 40 60,00 

VEGAS DURAN, ERIK JOSE ***1132** 24,00 36 60,00 

LUJÁN SEGUNDO, GEMA ***7638** 25,95 34 59,95 

RIVAS PERALBO, MIGUEL ANGEL ***8264** 25,75 34 59,75 

SANTIAGO RODRIGUEZ, ELIZABETH ***0973** 25,45 34 59,45 

ABSELAM MOHTAR, FATIMA SOHORA ***7961** 21,40 38 59,40 

MOHAMED ABDESELAM , HAMLLA ***0414** 21,31 38 59,31 

PANIAGUA OREJUELA, ANA ***6214** 25,30 34 59,30 

ABDELKADER KASSEN, NAWAL ***0426** 25,10 34 59,10 

AMADO SOSA, FRANCISCO ***0221** 24,80 34 58,80 
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 AMZERREN ABDESELAM, NOUREDDIN ***0503** 26,75 32 58,75 

ABSELAM ABDESLAM , HAMED ***0899** 20,65 38 58,65 

SANTAELLA DIAZ, LIDIA ***0583** 20,65 38 58,65 

SANCHEZ RODRIGUEZ, GEMA MARIA ***9924** 24,30 34 58,30 

MENA ESCALANTE, IVAN ***0451** 20,18 38 58,18 

MOHAMED MOHAMED, OMAR ***8283** 24,15 34 58,15 

ABSELAM HOSSAIN, HICHAM ***9333** 24,00 34 58,00 

BRAHIM HAMED, MOHAMED BADIR ***8814** 24,00 34 58,00 

CALLEJON GALEOTE, ANTONIO EUGENIO ***0710** 24,00 34 58,00 

MOHAMED KADDUR, MOHAMED ***0911** 20,00 38 58,00 

PAREJA ROBLEDO, JUAN JOSE ***1277** 24,00 34 58,00 

ALCANTARA ASTORGA, LUIS MIGUEL ***7628** 21,97 36 57,97 

ABDESELAM AHMED, BENAIXA ***9272** 25,85 32 57,85 

LEON RIVERA, MARIA AFRICA ***7840** 23,85 34 57,85 

LOPEZ CARRION, SERGIO ***9175** 25,55 32 57,55 

GUERRERO MORALES, JOSE LUIS ***9726** 27,50 30 57,50 

ATENCIA LEON, TOMAS ***8078** 21,40 36 57,40 

MUSTAFA MOHAMED , NORDIN ***0348** 25,40 32 57,40 

EL HADDAD MOHAMED , FATIMA ***9598** 27,10 30 57,10 

MOSCOSO PEREZ, JOSE MANUEL ***8525** 25,10 32 57,10 

VALLEJO VALLE, DAVID ***9580** 27,05 30 57,05 

MEDHI LAHCEN, SADDIK ***0856** 25,00 32 57,00 

MUSTAFA HAMED, FUAD ***0050** 21,00 36 57,00 

VILCHES ESPINOSA, LUIS MANUEL ***7468** 26,95 30 56,95 

ENFED DAL MOHAMED, SAID ***9118** 24,90 32 56,90 

PANEQUE VARGAS, MARIA DEL CARMEN ***0103** 24,90 32 56,90 

ANDRADE DE JUAN , PABLO ***1969** 24,80 32 56,80 

BELLON VIGO, MARIA LORENA ***0412** 24,80 32 56,80 

MOHAMED CARRASCO, HICHAN ***9321** 20,80 36 56,80 

MOHAMED HAMMU, MOHAMED ***8953** 26,80 30 56,80 

ORTEGA BEJAR , ANA MARIA ***7675** 26,75 30 56,75 

EL KHADRI EMBARK, HICHAM ***1221** 22,46 34 56,46 

ABSELAM MOHAMED, MOHAMED TAREK ***8924** 20,45 36 56,45 

JAMMAR AHMADU, MOHAMED NABIL ***1358** 26,40 30 56,40 

AFIRKAL MOHAMED, AHMED ***1485** 26,30 30 56,30 

AHMED MOHAMED, MUSTAFA ***8819** 20,30 36 56,30 

BEN FATTOUM HOSSAIEN , HICHAM ***1092** 20,30 36 56,30 

GARCIA SORDO, EMILIO ***6055** 24,30 32 56,30 

HAMED ABDESELAM, ALI ***7498** 20,30 36 56,30 

ABDEL LAH ABDESELAM, SAID ***0353** 20,27 36 56,27 

SANCHEZ ROMERO, LUCIA ***4705** 20,26 36 56,26 

MOHAMED MOHAMED, NAVIL ***0053** 26,15 30 56,15 

GALAN JARAMILLO, GEMA ***1215** 26,10 30 56,10 

ABDESELAM MOHAMED, HAMZA ***0765** 26,02 30 56,02 

DERDABI MONTEGORDO , MIRIAM ***8027** 20,01 36 56,01 

AHMED MOHAMED, SUKAINA ***0683** 20,00 36 56,00 

GARCIA NUÑEZ, JOSE RAUL ***1860** 20,00 36 56,00 

MOHAMED ALI , LEILA ***0344** 24,00 32 56,00 

MOHAMED MOHAMED, ISMAEL ***1874** 24,00 32 56,00 

VEGA MOZA, LAURA MARIA ***1363** 24,00 32 56,00 

MOHAMED ABDEL-LAH, AUIXA ***9522** 25,95 30 55,95 

MEDINA PEREILA, RICARDO ***9118** 25,65 30 55,65 

SANCHEZ BLANCO, SERGIO ***0279** 21,55 34 55,55 

GONZALEZ JARABA, ALVARO ***9790** 25,20 30 55,20 

ABSELAM ALI, HAIAT ***8618** 25,10 30 55,10 

ARROYO GOMEZ MILLAN, JOSE LUIS ***0379** 25,05 30 55,05 

HIDALGO PEREZ , MARIA JOSE ***2165** 20,95 34 54,95 

MOHAMED MOHAMED, ABSELAM ***0181** 24,80 30 54,80 

HOSSAIN BADRI, IUNES ***1033** 24,70 30 54,70 

ROMERO PENDON, VANESSA MARIA ***8388** 24,60 30 54,60 

PÉREZ FERNÁNDEZ, LAURA TERESA ***1907** 22,57 32 54,57 

BOTELLA RODRIGUEZ, JOSE LUIS ***0084** 24,50 30 54,50 

VADILLOS LLAVERO, SILVIA ***3654** 24,50 30 54,50 

CARDENAS NIETO, ELENA MARIA ***8162** 20,41 34 54,41 

ABDELKADER ABDESELAM , ABDELASIS ***1491** 20,30 34 54,30 

CERNADAS TIERRA, FERNANDO ***1293** 24,30 30 54,30 

AHMED CHAIB AMAR, HICHAM ***0591** 24,15 30 54,15 

AHMED ABDESELAM , KARIM ***0061** 24,00 30 54,00 

BERLANGA MELGAR, JOSE DANIEL ***0986** 24,00 30 54,00 

MOHAMED ABDESELAM , ABDELKRIM ***8287** 24,00 30 54,00 

MOHAMED MOHAMED, MOHAMED ***9855** 20,00 34 54,00 
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        RELACIÓN DE ASPIRANTES  NO APTOS/AS POR NO ALCANZAR EL MÍNIMO  

ESTIPULADO EN  EL EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN  

 

CUPO GENERAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES APROBADOS/AS  SIN PLAZA 
 CUPO PERSONAS CON DISCAPACIDAD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES  NO APTOS/AS POR NO ALCANZAR EL MÍNIMO ESTIPULADO  
EN  EL  EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN  

CUPO PERSONAS CON DISCAPACIDAD 

OLMEDO TRUJILLO, FERNANDO ***9907** 24,00 30 54,00 

MOHAMED EFED DAL, LATIFA ***9036** 23,42 30 53,42 

DUDOH LAHJIOUI, RACHID ***9891** 21,25 32 53,25 

VALVERDE MARQUEZ, LUIS JESUS ***1459** 21,23 32 53,23 

AMAR MOHAMED , KASSEN ***8266** 21,00 32 53,00 

AGUILAR ESCOBAR, CRISTINA BELÉN ***9444** 20,65 32 52,65 

MOHAMED DAOUD, MOHAMED ***9699** 20,42 32 52,42 

ABDELKADER MOHAMED, LINSANDIN ***0264** 20,00 32 52,00 

CARRASCO RAMBLA, FRANCISCO ***7119** 20,00 32 52,00 

MOHAMED ABDELKADER, SUMAYA ***9363** 20,97 30 50,97 

HADADAN  ABDELKADER, CARIMA ***1972** 20,09 30 50,09 

HAMIDO HASSAN, KARIM ***9152** 20,00 30 50,00 

APELLIDOS, NOMBRE DNI NOTA FASE OPOSICIÓN 

AHMED ZITANE , HAJAR ***1368** 28 

ARANDA GARCIA, ALVARO ***0826** 28 

BORRAS AGUILERA, JULIA ***9508** 28 

DELGADO UMBRIA, FRANCISCO JAVIER ***9908** 28 

PARDO GUERRERO, ANA BELEN ***0011** 28 

PEREZ BERROCAL, MARIA ROSA ***1044** 28 

REDONDO LIGERO, CRISTOBAL ***9425** 28 

SALADO MANCERA, MARIA DEL ROCIO ***1036** 28 

SANTIAGO RODRIGUEZ, MONICA ***0276** 28 

VELIZ RIQUERO, CECILIA ***8730** 28 

BENEDICTO GUERRERO , MARIA BELEN ***0194** 26 

DIONIZ RUIZ, ANGEL DAVID ***7962** 26 

GUTIERREZ CEPERO, ESTEFANIA ***0459** 26 

MOHAMED ABDESELAM, REDUAN ***0300** 26 

PAZ PEREZ, JESUS ***0027** 26 

AHMED HABIB, KAMAL ***6029** 24 

MOHAMED MOHAMED, JALID ***0073** 24 

MOHAMED PEREZ, MOHAMED NABIL ***8282** 24 

MORCILLO FERNANDEZ, JOSE MANUEL ***0492** 24 

DE LOS SANTOS GONZALEZ, JOSE CARLOS ***9373** 22 

MUSTAFA HAMED, MOHAMED ***9245** 22 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI NOTA F. CONCURSO NOTA FASE OPOSICION NOTA FINAL 

MOHAMED ABDESELAM, KARIM ***0300** 21,55 48 69,55 

AHMED ABDERRAHAMAN- KAHLUN, LAMIA ***8600** 20,41 48 68,41 

CORTES BENITEZ, LORENA ***0627** 24,00 44 68,00 

LOPEZ FERNANDEZ, ISAAC ***6531** 25,10 42 67,10 

GARCIA DE LA TORRE BARROSO, MIRIAM ***8578** 24,60 38 62,60 

BAKRI FELLOUN, MOHAMED ***9983** 21,80 40 61,80 

BLANCO VILCHES, TERESA ***0893** 26,00 34 60,00 

ALCANTARA PASAMAR, ESTEFANIA ***0533** 26,60 32 58,60 

BECERRA PEREZ, JESUS ***6737** 24,00 34 58,00 

JIMENEZ PASAMAR, SERGIO ***1201** 24,00 34 58,00 

KHUBANI DILIP, ANGELI ***0362** 26,00 32 58,00 

FERNANDEZ CORTES , JUAN ANDRES ***6420** 21,55 36 57,55 

AL LAL MOHAMED, SAID ***8167** 25,55 30 55,55 

ABDELKADER AHMED, MERIAM ***7612** 20,30 34 54,30 

CANO ARTIEL, DAVINIA ***1185** 24,00 30 54,00 

MORALES SUANES, SALVADOR MANUEL ***6366** 23,61 30 53,61 

APELLIDOS, NOMBRE DNI NOTA OPOSICIÓN 

MARTOS GARRIDO, JESUS ***9882** 20 

FERNÁNDEZ GUIJO, MARIA DEL PILAR ***0783** 8 
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RELACIÓN DE ASPIRANTES  NO PRESENTADOS/AS AL EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN – 

CUPO GENERAL 

 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

ABDELKADER MOHAMED, ZAMBRA ***8694** 

ABDELOUAHAB HASSAN MERINI, MUHAD ***9077** 

ABDESELAM MOHAMED, ABDESELAM ***9442** 

AHMED ABSELAM, REDA ***7998** 

AHMED ACHARAYAH, MOHAMED ***0239** 

AHMED AHMED, TAREK ***8248** 

AHMED AMGHAIT, DRIS ***9428** 

AHMED HOSAIN, MOHAMED ***1500** 

AHMED KADDUR, AHMED ***9409** 

AHMED LAARBI, MOHAMED ***8393** 

ALCARAZ PEREZ, TEODORO ***0996** 

AMAR MOHAMED, MOHAMED YASSIN ***9483** 

AYUSO SIMON, LETICIA ***5633** 

BEJAR BOCETA, FRANCISCO ANTONIO ***0350** 

BERNAL GARCIA DE LA TORRE, FCO. JAVIER ***0754** 

BERNAL OCAÑA, JAVIER ***1503** 

BUHIA HADI, MUSA ***1480** 

CANALES NELSON, MARIA ESTRELLA ***0318** 

CASTILLO VEGA, FRANCISCO JOSE ***0189** 

CUADRO AHMED, IVAN ***8162** 

DAMOUNI AHMED , BILAL ***8255** 

DELHOM MORENO, RAUL ***0951** 

DERDABI MOHAMED , NADIR ***9018** 

DIAZ GUERRERO, JORGE ***8021** 

EL HICHOU EL HACH, MOHAMED ABDELKADER ***9931** 

FAJARDO CARRILLO, RUBEN ***0565** 

GAVILAN ACOSTA , SUSANA ***8500** 

GOMEZ MANZANARES, DAVID ***0626** 

GONZALEZ AHMED, YUSEF ***0554** 

GONZALEZ BENITO, DAVID ***0562** 

GONZALEZ TRENA, ENRIQUE ***6186** 

GUERRA GALLARDO , LUIS ***0054** 

HACHUEL ANDRADES, RAUL ***8909** 

HERNANDEZ VEGA, RAQUEL ***1242** 

HONORIO ESPINOSA , EVA MARIA ***9758** 

HOSSAIN ABDELKRIM, YUNES ***8193** 

HOSSAIN MOHAMED, MOHAMED ***0061** 

JIMENEZ FUENTES , JOSE MARIA ***9016** 

JUAN TOSET, VIRGINIA DE LOS REYES ***9942** 

LAHASEN ABDESELAM, AHMED ***0234** 

LAHSEN MOHAMED, ILIAS ***1840** 

LAYACHI HAMADI , MOHAMED ***0449** 

LEMCHAREK HIAITI, ANOUAR ***8680** 

LEON GUERRA, MIGUEL ***9893** 

LEONCIO RODRIGUEZ, ALVARO ***1503** 

LOPEZ GONZALEZ, DAVID ***0331** 

LOPEZ NUÑEZ, DAVID ***0593** 

LOPEZ SANTOS, ANA BELEN ***6758** 

MARISCAL SANCJHEZ , VICTOR ***5525** 

MARQUEZ GALAN, VICTOR FRANCISCO ***0549** 

MARTÍN ESCALANTE, ANTONIO JESÚS ***7609** 

MARTIN GARCIA, JOAQUIN ANTONIO ***0851** 

MARTINEZ MORILLO, JONATHAN DE DIOS ***0658** 

MIRALLES BECERRA, FRANCISCO JAVIER ***9362** 

MOHAMED AHMED, CAUSAR ***8172** 

MOHAMED AHMED, RACHID ***1042** 

MOHAMED ENFEDAL, YUSEF ***9122** 

MOHAMED HALIFA, SAID ***7369** 

MOHAMED HAMADI, FAISAL ***0847** 

MOHAMED MOHAMED, YASIN ***8148** 

MONTOSA MARTIN, DAVID BORJA ***9942** 

MORANT ARTIEL, ALBERTO GERMAN ***0397** 

OLIVA GIL, MARIA ***1951** 

OLMEDO MOHAMED, MOHAMED JESUS ***0959** 

ORTEGA VALDES, CHRISTIAMS CHARLES ***1293** 

PACHECO CORBACHO , JOSE MARIA ***9634** 

PACHECO FERNANDEZ, SAMUEL ***6311** 
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RELACIÓN DE ASPIRANTES  NO PRESENTADOS/AS AL EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN –  

CUPO RESERVADO PERSONAS CON DISCAPACIDAD 
 
 
 
 
 
 
 
 

TERCERO: Según lo acordado en Consejo de Administración de AMGEVICESA, celebrado el 15 de mayo de 2023, aprobar la 
relación definitiva de aspirantes aptos en la categoría de Auxiliar de Servicios/Control que serán incluidos (en caso de estar in-
teresados y así lo indiquen expresamente) en una bolsa de trabajo para sustituciones temporales en AMGEVICESA, dentro de la 
categoría a la que se refiere la presente convocatoria. 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES  APTOS/AS  PARA INCLUSIÓN  EN BOLSA DE TRABAJO  

DE AUXILIAR DE SERVICIOS – CONTROL EN AMGEVICESA 

PALOMINO PASCUAL, VERONICA ***0109** 

PICAZO BERNAL , ANTONIO JESUS ***9632** 

RANDO VARGAS , FRANCISCO JAVIER ***1325** 

REY CAPEL, SERGIO ***9763** 

REY CAPEL, JOSE ***0911** 

RODRIGUEZ BERMUDEZ, JESUS ***0645** 

RODRÍGUEZ PERDOMO, JUAN ANTONIO ***8220** 

RUIZ VERDUGO, FCO. JAVIER ***8024** 

SALAS SANCHEZ, JUAN DE DIOS ***9680** 

SARMIENTO ZAMORANO , ANA JULIA ***5743** 

TIZON MARTINEZ, DAMARIS ***1707** 

VEGA CERDAN, ISABEL MARIA ***8979** 

VERDUGO SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL ***6027** 

VILLATORO LACHICA , RAUL ***1370** 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

CASAS ESCARCENA, ISABEL ELENA ***7373** 

DERDABI MONTEGORDO , GEMA ***7930** 

GARCIA PEREZ, PILAR DE LA ASUNCION ***7433** 

MARTINEZ HERNADEZ, CARMEN ***4140** 

MUÑOZ LEON, ANTONIO JESUS ***0684** 

RODRIGUEZ SANCHEZ, SIMON DAMIAN ***0752** 

APELLIDOS, NOMBRE DNI NOTA F. CONCURSO NOTA F. OPOSICION NOTA FINAL 

ENFED DAL MOHAMED, MOHAMED ***8718** 25,00 50 75,00 

GONZALEZ GOMEZ, JESUS ***8710** 24,93 50 74,93 

PALENZUELA DUARTE , ANTONIO JESUS ***0248** 22,68 52 74,68 

MARTINEZ DE LA ROSA, JAVIER ***0042** 28,30 46 74,30 

ARTIEL GUZMAN, MARIA JESUS ***7999** 26,30 48 74,30 

CORTES SERRANO, JUAN ***0566** 26,00 48 74,00 

GALLARDO NARANJO, GABRIEL ***0135** 26,00 48 74,00 

ALI JALID, BADREDIN ***9971** 24,00 50 74,00 

ABDESELAM ABDESELAM , MUSTAFA ***0573** 24,00 50 74,00 

DIAZ MARTIN, RICARDO ***0716** 24,00 50 74,00 

DURAN GALAN, JOSE MARÍA ***9838** 24,00 50 74,00 

GORDILLO ROLDAN, JESUS DAMIAN ***8073** 24,00 50 74,00 

CHAIB MOHAMED, SUFIAN ***9266** 29,62 44 73,62 

GONZALEZ SA, ESTEFANIA ***0941** 27,60 46 73,60 

ABSELAM MOHAMED, HOSSAIN ***8196** 25,30 48 73,30 

CAAMAÑO GÓMEZ, SERGIO JESÚS ***9847** 27,20 46 73,20 

MARTIN PEREZ, CHRISTIAN ***1221** 27,00 46 73,00 

OCAÑA ALVAREZ, FRANCISCO JESUS ***0151** 24,95 48 72,95 

GOMEZ RAMIRO, JUAN CARLOS ***7593** 24,75 48 72,75 

BERRUEZO BLANCH, VERONICA ***0223** 26,60 46 72,60 

ABDEL LAH BAKUR, MALLDULIN ***9051** 26,50 46 72,50 

RODRIGUEZ BOTELLA, DAVINIA ***0858** 24,50 48 72,50 

GARCÍA VEGA, LIDIA ***1216** 30,45 42 72,45 

AHMED MARZOK, MOHAMED ***9160** 20,30 52 72,30 

ABSELAM AHMED, ABDEL-LAH ***9429** 24,15 48 72,15 

GIL GORDO, MARIA CONCEPCION ***0318** 26,00 46 72,00 

MOJTAR AHMED, CHAUFEK ***1572** 20,00 52 72,00 

SANTIAGO HERNANDEZ, JOSE ***0153** 20,00 52 72,00 

AHMED ALI, SAIDA ***9970** 29,47 42 71,47 

AHMED ABDESELAM, MOHAMED ***9054** 25,10 46 71,10 

GILES VEGA, ANTONIO JESUS ***0064** 25,00 46 71,00 

AL LAL AHMED, IACOB ***1029** 21,00 50 71,00 

LOZANO LOPEZ, VIOLA DE ARCAS ***7154** 32,90 38 70,90 

LACAL ROMERO, JOSE MARIA ***0246** 26,85 44 70,85 

DE OLIVEIRA CASTILLO, JAVIER ***0374** 26,75 44 70,75 

DELICADO ROMERO, OSCAR DAVID ***0175** 24,60 46 70,60 

MUSTAFA MOHAMED, MOHAMED SAID ***8097** 28,55 42 70,55 

CHAIRI ABDESELAM, FATIMA SOHORA ***9112** 26,50 44 70,50 
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 ABSELAM ALI, MOHAMED NAVIL ***1088** 20,50 50 70,50 

LAARBI MOHAMED, ASMA ***0952** 20,45 50 70,45 

BENITEZ GONZALEZ, ISMAEL ***8883** 28,20 42 70,20 

SANCHEZ GARCIA, OSCAR ***1080** 26,00 44 70,00 

ABEZIK AKIOUR, MILOUD ***5778** 24,00 46 70,00 

GONZALEZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER ***8636** 24,00 46 70,00 

ABDELA MOHAMED, MOHAMED ***9264** 20,00 50 70,00 

MOHAMED ABDESELAM , KARIM ***0300** 21,55 48 69,55 

CABEZA PEREZ, NURIA ***0328** 29,30 40 69,30 

NAVAS BLANCO, FRANCISCO JAVIER ***7148** 25,20 44 69,20 

BERMUDEZ MENA, DANIEL ***1421** 29,05 40 69,05 

DE TERAN GUISADO, ROSA MARIA ***8655** 27,05 42 69,05 

AHMED AHMED, AHMED ***9599** 24,75 44 68,75 

AHSAINI AHMED, SOURAYA ***7953** 26,60 42 68,60 

AHMED ABDERRAHAMAN- KAHLUN, LAMIA ***8600** 20,41 48 68,41 

ABDERRAHAMAN MAATE, YUSEF ***7944** 26,30 42 68,30 

MOHAMED IMGHAREN, KHALIL ***1499** 30,00 38 68,00 

CORTES BENITEZ, LORENA ***0627** 24,00 44 68,00 

GRACIA RODRIGUEZ, MARIA ***4436** 24,00 44 68,00 

HACHMI MOHAMED, MOHAMED ***0383** 24,00 44 68,00 

MEDINA BENITEZ, GEMA MARIA ***0979** 24,00 44 68,00 

MOHAMED LAYACHI , MUNER ***0220** 24,00 44 68,00 

AL LUCH DRIS, MOHAMED ***9320** 25,90 42 67,90 

DE LA RUBIA CAJAL , JUAN MANUEL ***8283** 25,40 42 67,40 

PRIETO ROMERO , FRANCISCO JERONIMO ***8939** 29,35 38 67,35 

FERNANDEZ CANTERO, ALEJANDRO ***0555** 25,30 42 67,30 

LOPEZ FERNANDEZ, ISAAC ***6531** 25,10 42 67,10 

POZO BERRAL, JOSE SANTIAGO ***7269** 25,05 42 67,05 

CRESPO PAVO, ALICIA ***4846** 27,00 40 67,00 

RUIZ SANTIAGO, MANUEL ***7199** 26,95 40 66,95 

GONZALEZ GUTIERREZ, ANTONIA ***7739** 24,80 42 66,80 

MOHAMED AHMED , MOHAMMAD ***9435** 24,80 42 66,80 

OBISPO REY, ISABEL MARIA ***1361** 28,50 38 66,50 

RUIZ GARCIA, DAVID ***0542** 26,50 40 66,50 

ROS RODRGUEZ, ALVARO ***0532** 30,40 36 66,40 

MANCERA MUÑOZ, MONSERRAT ***0062** 26,10 40 66,10 

ABSELAM MOHAMED, MOHAMED ***8196** 24,00 42 66,00 

GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL CRISTIAN ***1091** 24,00 42 66,00 

AHMED MOHAMED, MINA ***8163** 25,84 40 65,84 

LLEDÓ RODRIGUEZ, JOAQUÍN ***7757** 25,80 40 65,80 

CORTES BENITEZ, ESTEFANIA ***1177** 25,62 40 65,62 

SOTOMAYOR ROBLEDO, JOSE ANGEL ***0729** 31,60 34 65,60 

ABSELAM HAMU, ABDELKADER ***9275** 27,45 38 65,45 

MARTIN NAVAS , ANA MARIA ***7971** 27,30 38 65,30 

ENFEDDAL MOHAMED, ZAKARIA ***1154** 25,10 40 65,10 

NIETO GOMEZ , JESUS ***0292** 27,00 38 65,00 

MARTINEZ CONDE, SERGIO ***0291** 25,00 40 65,00 

SANCHEZ GUERRERO, ISABEL ***8607** 25,00 40 65,00 

BORRAS DELGADO, VIRGINIA ***8521** 28,95 36 64,95 

ABDESELAM LAARBI, SAMRA ***8067** 24,80 40 64,80 

MARTINEZ RODRIGUEZ, RAUL ***9945** 24,80 40 64,80 

VELA RUIZ, JOSE ANTONIO ***8816** 24,80 40 64,80 

CHAIB MOHAMED , NAUFAL ***0970** 26,65 38 64,65 

GODINO RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO ***8997** 24,60 40 64,60 

BERNAL DEL RIO, ESTEFANIA ***1318** 32,45 32 64,45 

RODRIGUEZ GARCIA , MIRIAM ***0795** 26,30 38 64,30 

ABDELKADER MEZZIAN, ABDEL-HAMID ***8946** 24,30 40 64,30 

RIOS DELICADO , CHRISTIAN ALBERTO ***0950** 20,30 44 64,30 

AHMED ABDESELAM , HICHAM ***0214** 20,26 44 64,26 

GARCIA RECIO, FRANCISCO JAVIER ***1396** 24,00 40 64,00 

LOPEZ ESPINOSA, DOROTEO ***8043** 24,00 40 64,00 

MOHAMED  ALI, MINA ***9275** 20,00 44 64,00 

RAMOS HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ***9887** 29,80 34 63,80 

GARCIA CABAS , DAVID ***0912** 23,67 40 63,67 

MARTIN ROMERO, ANDRES ***9492** 27,50 36 63,50 

BARREIRO HITA, FRANCISCO JAVIER ***9625** 25,39 38 63,39 

NUÑEZ GUTIERREZ, FRANCISCO JESUS ***0689** 21,30 42 63,30 

JAMU DADI, MOHAMED SABRI ***0086** 27,20 36 63,20 
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 DIAZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO ***9500** 25,20 38 63,20 

GARCIA ESCARCENA, ILDEFONSO ***0314** 25,00 38 63,00 

ABDELKADER MEKKI, MUSTAFA ***8272** 26,95 36 62,95 

ALFONSEA ARIAS, JORGE JAVIER ***0747** 24,95 38 62,95 

VERA GOMEZ-MILLAN, RAFAEL ***9003** 24,95 38 62,95 

GALAN RODRIGUEZ, CLAUDIO ***0272** 26,90 36 62,90 

SERRAN TAMAYO, SABINA ***1791** 20,90 42 62,90 

AHMED HADDU, ABDELHILAH ***9006** 26,65 36 62,65 

GARCIA DE LA TORRE BARROSO, MIRIAM ***8578** 24,60 38 62,60 

MOHAMED MOHAMED CHERGUI, NABIL ***8888** 26,60 36 62,60 

AHMED ABDESELAM, YAMAL ***0349** 28,50 34 62,50 

LAYACHI CHAIB, SOKRI ***7788** 24,45 38 62,45 

ARIZA BERNAL , FRANCISCO JOSE ***0801** 24,30 38 62,30 

BUYEMA ABDELKADER, HAMIDO ***8118** 24,30 38 62,30 

DRIS ABDESELAM, KARIMA ***8941** 24,30 38 62,30 

MOHAMED MOHTAR, NASIHA ***0596** 24,15 38 62,15 

MORENO SALCEDO, JOSE JAVIER ***9725** 28,05 34 62,05 

GILES CONDE, MIGUEL ANGEL ***0093** 24,00 38 62,00 

GUIRADO CASTRO, ALEXIS ***1719** 24,00 38 62,00 

GUTIERREZ PASTOR, ALEJANDRO ***1387** 24,00 38 62,00 

HASSAN ALI, MOHAMED ALI ***9123** 24,00 38 62,00 

LAARBI DRHOURHI, ZACARIAS ***0529** 24,00 38 62,00 

LOPEZ MARTOS, JOAQUIN ***6478** 28,00 34 62,00 

LOPEZ ORO, ANGELES ***8253** 24,00 38 62,00 

ORTIZ BASTIDA, JUAN MANUEL ***6905** 24,00 38 62,00 

CELAYA RUIZ, FRANCISCO JAVIER ***9883** 27,85 34 61,85 

BAKRI FELLOUN, MOHAMED ***9983** 21,80 40 61,80 

HOSSAIN ABDESELAM, AHMED ***0401** 21,75 40 61,75 

RUIZ MARCOS, MONICA ***9782** 29,70 32 61,70 

OLIVA MARTIN, SEBASTIAN ***9087** 25,65 36 61,65 

FERNANDEZ-LLEBREZ ARRIAGA, ELENA ***2301** 27,60 34 61,60 

BLANCO LAS HERAS, FRANCISCO ***9421** 25,50 36 61,50 

CORTES GONZALEZ , PEDRO JESUS ***8670** 21,25 40 61,25 

BERNAL MOHAMED, MIGUEL ***8589** 24,80 36 60,80 

LOPEZ MORALES, MARIA VICTORIA ***0845** 24,80 36 60,80 

RAMOS GONZALEZ, ANTONIO ***0019** 24,80 36 60,80 

AMEGGARON MOHAMED , MOHAMED ***9201** 24,70 36 60,70 

FERNANDEZ CARDONA, EMILIO ***0385** 20,45 40 60,45 

HAMED AHMED, MOHAMED ***0264** 20,32 40 60,32 

EL BAKKIOUI SARRAJ, ABDELKRIM ***6956** 26,30 34 60,30 

GALDEANO PARDO, ANTONIO JESUS ***1090** 24,30 36 60,30 

MARTINEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL ***0792** 24,30 36 60,30 

ALI ABDERRAHAMAN , AHMED ***0467** 20,15 40 60,15 

MOYA JIMENEZ, LUIS MIGUEL ***9964** 24,15 36 60,15 

BLANCO VILCHES, TERESA ***0893** 26,00 34 60,00 

MIRAS GALÁN, PEDRO CRISTIAN ***0433** 26,00 34 60,00 

MOHAMED AHMED, CHUKRI ***0694** 26,00 34 60,00 

AHMED MOHAMED, MOHAMED MUNAIR ***0303** 24,00 36 60,00 

BAEZ GALLEGO , MIGUEL ***0732** 24,00 36 60,00 

FERNANDEZ WANCENLEN, RAUL ***1379** 24,00 36 60,00 

GOMEZ CARRASCO, TAMARA MARIA ***1480** 24,00 36 60,00 

GUERRERO LUQUE, JUAN CARLOS ***1004** 24,00 36 60,00 

JUST CARRETERO, JOSE ANTONIO ***0720** 24,00 36 60,00 

AHMED AHMED, MOHAMED ***8675** 20,00 40 60,00 

MOHAMED MOHAMED, REDUAN ***1144** 20,00 40 60,00 

VEGAS DURAN, ERIK JOSE ***1132** 24,00 36 60,00 

LUJÁN SEGUNDO, GEMA ***7638** 25,95 34 59,95 

RIVAS PERALBO, MIGUEL ANGEL ***8264** 25,75 34 59,75 

SANTIAGO RODRIGUEZ, ELIZABETH ***0973** 25,45 34 59,45 

ABSELAM MOHTAR, FATIMA SOHORA ***7961** 21,40 38 59,40 

MOHAMED ABDESELAM , HAMLLA ***0414** 21,31 38 59,31 

PANIAGUA OREJUELA, ANA ***6214** 25,30 34 59,30 

ABDELKADER KASSEN, NAWAL ***0426** 25,10 34 59,10 

AMADO SOSA, FRANCISCO ***0221** 24,80 34 58,80 

AMZERREN ABDESELAM, NOUREDDIN ***0503** 26,75 32 58,75 

ABSELAM ABDESLAM , HAMED ***0899** 20,65 38 58,65 

SANTAELLA DIAZ, LIDIA ***0583** 20,65 38 58,65 

ALCANTARA PASAMAR, ESTEFANIA ***0533** 26,60 32 58,60 

SANCHEZ RODRIGUEZ, GEMA MARIA ***9924** 24,30 34 58,30 

MENA ESCALANTE, IVAN ***0451** 20,18 38 58,18 

MOHAMED MOHAMED, OMAR ***8283** 24,15 34 58,15 
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 KHUBANI DILIP, ANGELI ***0362** 26,00 32 58,00 

JIMENEZ PASAMAR, SERGIO ***1201** 24,00 34 58,00 

BECERRA PEREZ, JESUS ***6737** 24,00 34 58,00 

ABSELAM HOSSAIN, HICHAM ***9333** 24,00 34 58,00 

BRAHIM HAMED, MOHAMED BADIR ***8814** 24,00 34 58,00 

CALLEJON GALEOTE, ANTONIO EUGENIO ***0710** 24,00 34 58,00 

PAREJA ROBLEDO, JUAN JOSE ***1277** 24,00 34 58,00 

MOHAMED KADDUR, MOHAMED ***0911** 20,00 38 58,00 

ALCANTARA ASTORGA, LUIS MIGUEL ***7628** 21,97 36 57,97 

ABDESELAM AHMED, BENAIXA ***9272** 25,85 32 57,85 

LEON RIVERA, MARIA AFRICA ***7840** 23,85 34 57,85 

LOPEZ CARRION, SERGIO ***9175** 25,55 32 57,55 

GUERRERO MORALES, JOSE LUIS ***9726** 27,50 30 57,50 

MUSTAFA MOHAMED , NORDIN ***0348** 25,40 32 57,40 

ATENCIA LEON, TOMAS ***8078** 21,40 36 57,40 

EL HADDAD MOHAMED , FATIMA ***9598** 27,10 30 57,10 

MOSCOSO PEREZ, JOSE MANUEL ***8525** 25,10 32 57,10 

FERNANDEZ CORTES , JUAN ANDRES ***6420** 21,55 36 57,55 

VALLEJO VALLE, DAVID ***9580** 27,05 30 57,05 

MEDHI LAHCEN, SADDIK ***0856** 25,00 32 57,00 

MUSTAFA HAMED, FUAD ***0050** 21,00 36 57,00 

VILCHES ESPINOSA, LUIS MANUEL ***7468** 26,95 30 56,95 

ENFED DAL MOHAMED, SAID ***9118** 24,90 32 56,90 

PANEQUE VARGAS, MARIA DEL CARMEN ***0103** 24,90 32 56,90 

MOHAMED HAMMU, MOHAMED ***8953** 26,80 30 56,80 

ANDRADE DE JUAN , PABLO ***1969** 24,80 32 56,80 

BELLON VIGO, MARIA LORENA ***0412** 24,80 32 56,80 

MOHAMED CARRASCO, HICHAN ***9321** 20,80 36 56,80 

ORTEGA BEJAR , ANA MARIA ***7675** 26,75 30 56,75 

EL KHADRI EMBARK, HICHAM ***1221** 22,46 34 56,46 

ABSELAM MOHAMED, MOHAMED TAREK ***8924** 20,45 36 56,45 

JAMMAR AHMADU, MOHAMED NABIL ***1358** 26,40 30 56,40 

AFIRKAL MOHAMED, AHMED ***1485** 26,30 30 56,30 

GARCIA SORDO, EMILIO ***6055** 24,30 32 56,30 

AHMED MOHAMED, MUSTAFA ***8819** 20,30 36 56,30 

BEN FATTOUM HOSSAIEN , HICHAM ***1092** 20,30 36 56,30 

HAMED ABDESELAM, ALI ***7498** 20,30 36 56,30 

ABDEL LAH ABDESELAM, SAID ***0353** 20,27 36 56,27 

SANCHEZ ROMERO, LUCIA ***4705** 20,26 36 56,26 

MOHAMED MOHAMED, NAVIL ***0053** 26,15 30 56,15 

GALAN JARAMILLO, GEMA ***1215** 26,10 30 56,10 

ABDESELAM MOHAMED, HAMZA ***0765** 26,02 30 56,02 

DERDABI MONTEGORDO , MIRIAM ***8027** 20,01 36 56,01 

MOHAMED ALI , LEILA ***0344** 24,00 32 56,00 

MOHAMED MOHAMED, ISMAEL ***1874** 24,00 32 56,00 

VEGA MOZA, LAURA MARIA ***1363** 24,00 32 56,00 

GARCIA NUÑEZ, JOSE RAUL ***1860** 20,00 36 56,00 

AHMED MOHAMED, SUKAINA ***0683** 20,00 36 56,00 

MOHAMED ABDEL-LAH, AUIXA ***9522** 25,95 30 55,95 

MEDINA PEREILA, RICARDO ***9118** 25,65 30 55,65 

AL LAL MOHAMED, SAID ***8167** 25,55 30 55,55 

SANCHEZ BLANCO, SERGIO ***0279** 21,55 34 55,55 

GONZALEZ JARABA, ALVARO ***9790** 25,20 30 55,20 

ABSELAM ALI, HAIAT ***8618** 25,10 30 55,10 

ARROYO GOMEZ MILLAN, JOSE LUIS ***0379** 25,05 30 55,05 

HIDALGO PEREZ , MARIA JOSE ***2165** 20,95 34 54,95 

MOHAMED MOHAMED, ABSELAM ***0181** 24,80 30 54,80 

HOSSAIN BADRI, IUNES ***1033** 24,70 30 54,70 

ROMERO PENDON, VANESSA MARIA ***8388** 24,60 30 54,60 

PÉREZ FERNÁNDEZ, LAURA TERESA ***1907** 22,57 32 54,57 

BOTELLA RODRIGUEZ, JOSE LUIS ***0084** 24,50 30 54,50 

VADILLOS LLAVERO, SILVIA ***3654** 24,50 30 54,50 

CARDENAS NIETO, ELENA MARIA ***8162** 20,41 34 54,41 

CERNADAS TIERRA, FERNANDO ***1293** 24,30 30 54,30 

ABDELKADER ABDESELAM , ABDELASIS ***1491** 20,30 34 54,30 

ABDELKADER AHMED, MERIAM ***7612** 20,30 34 54,30 

AHMED CHAIB AMAR, HICHAM ***0591** 24,15 30 54,15 

CANO ARTIEL, DAVINIA ***1185** 24,00 30 54,00 

AHMED ABDESELAM , KARIM ***0061** 24,00 30 54,00 

BERLANGA MELGAR, JOSE DANIEL ***0986** 24,00 30 54,00 

MOHAMED ABDESELAM , ABDELKRIM ***8287** 24,00 30 54,00 
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CUARTO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
 
QUINTO: Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponer, de conformidad con los artículos 8.1 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, recurso Contencioso- Admi-
nistrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Ceuta, en el plazo de dos meses contados a partir de esta notifica-
ción o con carácter potestativo, el recurso de reposición ante la Presidencia del Consejo de Administración de AMGEVICESA 
en el plazo de un mes, según lo previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Admi-
nistrativo Común de las Administraciones Públicas, en cuyo caso no podrá interponer el recurso contencioso-administrativo has-
ta que sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición interpuesto. Asimismo, 
se podrá interponer cualesquiera otros recursos que se estimen convenientes. 
 
    Documento firmado electrónicamente en Ceuta, en la fecha indicada por:  
 
 YAMAL DRIS MOJTAR 
 PRESIDENTE DEL CONSEJO DE       
ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 
FECHA 01/06/2023 

OLMEDO TRUJILLO, FERNANDO ***9907** 24,00 30 54,00 

MOHAMED MOHAMED, MOHAMED ***9855** 20,00 34 54,00 

MORALES SUANES, SALVADOR MANUEL ***6366** 23,61 30 53,61 

MOHAMED EFED DAL, LATIFA ***9036** 23,42 30 53,42 

DUDOH LAHJIOUI, RACHID ***9891** 21,25 32 53,25 

VALVERDE MARQUEZ, LUIS JESUS ***1459** 21,23 32 53,23 

AMAR MOHAMED , KASSEN ***8266** 21,00 32 53,00 

AGUILAR ESCOBAR, CRISTINA BELÉN ***9444** 20,65 32 52,65 

MOHAMED DAOUD, MOHAMED ***9699** 20,42 32 52,42 

ABDELKADER MOHAMED, LINSANDIN ***0264** 20,00 32 52,00 

CARRASCO RAMBLA, FRANCISCO ***7119** 20,00 32 52,00 

MOHAMED ABDELKADER, SUMAYA ***9363** 20,97 30 50,97 

HADADAN  ABDELKADER, CARIMA ***1972** 20,09 30 50,09 

HAMIDO HASSAN, KARIM ***9152** 20,00 30 50,00 
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